



arts and culture

Department:
Arts and Culture
REPUBLIC OF SOUTH AFRICA

Private Bag X897, Pretoria, 0001, South Africa
Tel: (+27 – 12) 441 3000
Fax: (+27 – 12) 441 3429

Private Bag X9015, Cape Town, 8000, South Africa
Tel: (+27 – 21) 461 3135/3147
Fax: (+27 – 21) 461 4510 www.dac.gov.za

Enquiries: Mr. Given Mditshwa

Tel No.(012) 441 3714

Mr Senkhu Maimane

South African History Archive

P.O. Box 31719

Braamfontein

2017

Per e-mail: foip@saha.org.za

Dear Mr Maimane

YOUR REQUEST FOR ACCESS TO RECORDS OF A PUBLIC BODY IN TERMS OF THE PROMOTION OF ACCESS TO INFORMATION ACT NO. 2 OF 2000

We refer to the above and to your request for access to records of a public body dated 13 March 2013, the contents of which have been noted.

Please find attached our budget breakdown for the respective financial years in response to your query.

We wish to advise that the Departmental website was developed and maintained internally during the period 2008-2012. Accordingly, there were no tenders issued.

Should you have any queries, please do not hesitate to contact our offices.

Warm regards

SIBUSISO XABA

DIRECTOR-GENERAL

DATE: 05 April 2013

RESPONSE TO THE PAIA REQUEST BY THE SOUTH AFRICAN HISTORY ARCHIVE

Information Required	2008/2009		2009/2010		2010/2011		2011/2012	
	Allocated	Spent	Allocated	Spent	Allocated	Spent	Allocated	Spent
1. Budget allocated for the departments' website (2008 to 2012) AND Budget spent for the departments' website (2008 to 2012)	22,708.08	22,708.08	26,311.84	26,311.84	27,280.00	27,280.00	50 637.71	50 637.71
2. Total cost of website development (2008 to 2012)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3. Total cost of website maintenance (2008 to 2012)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4. Tender documents of the winning service provider tasked with website development and website maintenance (2008 to 2012)	N/A. The website was developed and maintained internally for the period 2008 - 2012							

Notes:

In terms of the period under review [2008-2012], please note the following:-

- The website was maintained internally by the DAC web manager
- The website is hosted by the State Information Technology Agency and the only annual amount budgeted for and spent were for SITA web hosting as listed on item 1 of the table above